
UCHWAŁA NR 133/XXVI/12
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Siemyśl na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 
149, poz. 889) oraz art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) ) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Siemyśl tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery 
i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Siemyśl w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 79/98 Zarządu Gminy Siemyśl z dnia 20 sierpnia 1998 r. 
w sprawie podziału Gminy Siemyśl na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 22, poz. 132). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 poz. 849 i poz. 951).

——————————————————————————————————————————————————
Id: 32B8881E-CAFE-4024-8472-55F26E178B9F. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr 133/XXVI/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 12 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY SIEMYŚL NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH 
GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM 

OKRĘGU 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym 

1 Sołectwo Białokury 1 
2 Sołectwo Byszewo 1 
3 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice:  Leśną i Szkolną 1 
4 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice: Polną, Wodną i Zieloną 1 
5 część Sołectwa Charzyno obejmująca ulice: Krótką, Lipową 

i Wojska Polskiego oraz numerację porządkową od Nr 10 do końca 
1 

6 część Sołectwa Charzyno obejmująca numerację porządkową od Nr 
1 do  Nr 9A oraz Sołectwo Niemierze 

1 

7 Sołectwo Kędrzyno 1 
8 Sołectwo Morowo oraz Sołectwo Świecie Kołobrzeskie 1 
9 Sołectwo Nieżyn 1 
10 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Polną i Szkolną 1 
11 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Kościelną, Malinową 

i Ogrodową 
1 

12 część Sołectwa Siemyśl obejmująca ulice: Kołobrzeską, 
Ks. Alojzego Wyciślika, Lipową, Sportową i Topolową oraz 
numerację porządkową od Nr 17 do końca 

1 

13 część Sołectwa Siemyśl obejmująca numerację porządkową od Nr 
1 do Nr 16 oraz Sołectwo Unieradz 

1 

14 część sołectwa Trzynik obejmująca miejscowość  Trzynik  - 
numerację porządkową od Nr 1 do Nr 13 

1 

15 część sołectwa Trzynik obejmująca miejscowość  Trzynik  - 
numerację porządkową  od Nr 14  do końca oraz  miejscowość 
Wszemierzyce 

1 

Id: 32B8881E-CAFE-4024-8472-55F26E178B9F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




